Совет депутатов городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

17.08.2020  №  80
р.п. Лососина

О сложении депутатских полномочий

депутата городского поселения

«Рабочий поселок Лососина»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2006 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Рабочий поселок Лососина» и на основании личного заявления депутата городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Лифанова К.Г., Совет депутатов городского поселения
РЕШИЛ:

1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата городского поселения «Рабочий поселок Лососина» Лифанова К.Г.

2.   Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель Председателя

Совета депутатов
                                              А. А. Алпатова